Conradus Moscouiæ dux 80. ex quibus quatuor tantum legitimi fuerunt. Scilurus 80. mares filios habuit. Plutarchus in Apoph.

QVI SENES GENVERVNT.

**A**dam filium Seth anno 130. Abraham anno 100. Sara. 90. Seth genuit Enos anno 105. Enos Caynam anno 90. Caynam Malalehel 70. Malalehel genuit Jared anno 65. Jared genuit Enoch anno 162. Enoch. Mathusalem 65. Mathusalem Lamech anno 187. Lamech Noe filium anno 180. Noe Sem, Cham, & Iaphet, quum esset 500. annorum. Scribit Plinius Masanissam post 86. annos generasse filium Methymathum. Catonem Censorium octogesimo exacto è filia Salonij clientis sui Corneliæ è Scipionum gente, Volusium Saturnium post annum 62.

FRATRES VTERINI.

*Hercules*, *Iphiclus*, *Apollo*, *Diana*, vterini fuerunt.

SPVRII, ET NOTHI.

**A**ntiphates filius fuit nothus Sarpedonis. Verg. lib. 9. *Æneidos*: Et primum Antiphaten (is enim se primus agebat Thebana de matre nothum Sarpedonis alti. Plutarchus scribit *Homerum* natum ex adulterio Chirtheidis matris. Et *Themiſtolem* ex adulterio matris, cui nomen fuit Abrotonum.

*Aeneas* ex adulterio Anchisæ cum Venere apud Simoentem. Vergil. Tunc ille *Æneas*, quem Dardanio Anchisæ Alma Venus Phrygij genuit Simoentis ad vnda? *Aristonicus* rex Pergami filius fuit Eumenis ex pellice. *Aristeus* Apollinis, ex nymphea Cyrene, Penei fluminis filia, *Hercules* Iouis, ex Alcmena Amphitryonis vxore.

*Democoon* & *Doryclus* Priami, itidem ex pellicibus.

*Lithyrfes* nothus fuit Midæ regis. *Theseus* & *Romulus* (inquit Plutarchus) ambo quum spurij forent existimati sunt à Diis immortalibus procreati. *Iugurtha* nothus fuit Manastabalis fratris Micipsæ regis Numidarum, *Mánfredus* Frederici Imperat. Ioannes *Andreas* patre Andræa presbytero, & matre cõcubina natus est. *Petrus Comestor*, *Gratianus*, & *Petrus Lombardus* itidem fuisse dicuntur nothi. *Albantis* martyr incestu patris cum filia.

DE VIRTVTVM

ET DOCTRINÆ PRÆMIIS HISTORIA.

STATVAS QVI MERVERVNT.

**S**esostris rex Ægypti, statuam præclaris facinoribus, & bellica virtute apud suos adeptus est.

*Aristo*

*Aristogitoni*, & *Armodio* statuae ab Atheniensibus erectae sunt, quae Athenas ipsas tyrannide Pisistrati liberassent. Plin. lib. 34.

*Astyla Crotoniata* (quum tribus continens Olympicis vicisset stadio) posita est statua.

*Autolicus* Paetratiastes statuam habuit in Prytaneo. Testis apud Volater. Pausanias.

*M. Portius Cato* fuit Rom. adeo gratus, ut senatus statuam ei consularem in templo collocauerit, cum inscriptione restitutos ab eo mores, testante Plutar. in Catone Censore.

*Titum Cornucanum* quum Tensa Illiricorum regina liberius locutum occidisset, mortuum senatus statua decorauit. Plin. lib. 24. cap. 6.

*Demetrius Phalereus*, auditor Theophrasti, ab Atheniensibus (quorum Remp. summa virtute, ac prudentia decem annos administrauerat) c c c l x. statuis honoratus est. Quas quum postea inuidia discieissent, satis habuit haec dicere: At virtutes non euerterunt, quarum gratia eas erexerant. Laertius, & Plin.

*Eunomio* Locrensi artis citharcedicae praestantia statuam peperit, quam Volaterranus adhuc in Italia Locris ostendi testis est. Euthymius apud Plinium legitur.

Meruit & statuam Athenis *Favorinus* philosophus, quae (quum in odium Hadriani venisset) disciecta est. Philostratus apud Volat.

*Perrius Flaccus* grammaticus, nepotum Augusti praeceptor, statuam habuit in Praeneste oppido. Tranquil. de illust. Grammat.

*Isocrates* orator Athenicnsis sua eloquentia statuam in Olympia meruit.

*M. Claudius Marcellus*, quum propter Gallos iuxta Padum, & Annibalem apud Nolam superatos, oppugnatas item Syracusas, in praemium virtutis statuam habuit in aede Palladis cum Epigrammate.

*Mutius Scauola* (qui coram Porfena Haetruscorum rege Romam obsidente dextram flammis admouerat, urbemque obsidione liberauerat) Romani statuam erexerunt, eique prata dederunt trans Tyberim.

*Ptolemæus Philopator Homero* poetarum maximo templum cum statua dicauit, Ælianus apud Volaterr.

*Oppianus* poeta, ex Anazarbo Ciliciae ciuitate (qui de piscibus scripsit) a suis ciuibus magnifica statua honoratus est, cum hoc Elogio. Oppianus sum suauiloquus vates, quem crudelis, atque inhumani inuidia fati ante diem eripuit: Quod si longius in luce moras dedisset, nullus mihi par gloria mortalium in terris foret. Volat.

*Horatio* Coclitii statua posita est, quae Haetruscorum aciem in Sublucio ponte solus sustinuisset, donec pons a tergo interrumpere-tur, quo cum in Tyberium decidit. Plutarchus ait fuisse positam in aede Vulcani.

Pan

*Pausanias* Cleombroti filius, quum præclaris facinoribus Lacedæmones sibi demeruisset, statua ab eisdem honoratus est: quam tamen postea euerterunt, quòd arripere tyrannidem noluisse. *Thucydides* lib. 7.

*Phryne* meretrix statua donata est ob formam & pulchritudinem, cuius causa prius in iudicio fuerat absoluta, quum tunicam à pectore deduxisset. *Quintil.* lib. 2.

*Claudio* secundo Romanorum Imperatori statua cum aureo clypeo erecta est, quòd Gothos Macedoniam vastantes magnè attriuisset clade. *Eutropius.*

*Epicurum* Atheniensem philosophum ob doctrinam statuis æreis patria decorauit. *Tortellius.*